
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСЕОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «^ » января 2024г. № W

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионного соглашения

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 
N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом от 
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лежневского 
муниципального района, Администрация Лежневского муниципального 
района постановляет:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионного соглашения, согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельными 
ресурсами и архитектуре Администрации Лежневского муниципального 
района разместить перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской 
Федерации (http://torgi.gov.ru) для размещения информации о проведении 
торгов, а также на официальном сайте Администрации Лежневского 
муниципального района Ивановской области в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава Лежневского 
муниципального А.Ю. Ильичев

http://torgi.gov.ru


Приложение 
к постановлению Администрации 

Лежневского муниципального района 
Ивановской обларти 

от <fe/£>».01.2024 № у /

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

№п/п Муниципальное
образование

Отрасль Наименование объекта Адрес Протяженность, км

I Лежневский 
муниципальный район Т еплоснабжение

Теплотрасса, назначение: сооружение 
коммунального хозяйства, КН 

37:09:000000:781

Ивановская область, п.Лежнево, жилой 
сектор по ул.З Свердлова 0,999

2 Лежневский 
муниципальный район Теплоснабжение

Теплотрасса, назначение: сооружения 
коммунального хозяйства, КН 

37:09:050201:220

Ивановская область, п.Лежнево, жилой 
сектор по ул.Ивановская 1,129

3 Лежневский 
муниципальный район Т еплоснабжение Котельная (нежилое помещение), КН 

37:09:050105:178
Ивановская область, п.Лежнево, ул.1-я 

Красноармейская, д.19 151,8 кв.м.

4 Лежневский 
муниципальный район Т еплоснабжение Теплотрасса, КН 37:09:050110:104 Ивановская область, п.Лежнево, 

ул.Октябрьская -ул.1 Луначарского 0,425

5
Лежневский 

муниципальный район Теплоснабжение Теплотрасса, КН 37:09:000000:1447 Ивановская область, п.Лежнево (от 
котельной ЦРБ) 1,074

6 Лежневский 
муниципальный район Т еплоснабжение Теплотрасса, КН 37:09:050101:358 Ивановская область, Лежневский 

район, п. Лежнево, пл. Советская, д. 15 0,017

7 Лежневский 
муниципальный район Теплоснабжение Теплосети. КН 39:09:050201:515

Ивановская область, Лежневский 
район, п. Лежнево. в районе ул. 
Ивановская, ул. 3-я Свердлова

1.27

8 Лежневский 
муниципальный район Т еплоснабжение Котельная, КН 37:09:050101:308

Ивановская область, Лежневский 
район,-п. Лежнево, пл. Советская, д. 

15
36,5 кв.м

9
Лежневский 

муниципальный район Водоснабжение Водопровод, КН 37:09:050101:632 п. Лежнево, ул. Октябрьская, литер I 1

10 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Артезианская скважина, КН 

37:09:050101:517

п. Лежнево, ул. 2 Красноармейская, в 
районе д. 11, литер I (артезианская 

скважина)
0,049

11 Лежневский
муниципальный район Водоснабжение

Артезианская скважина, КН 
37;09;050305;136

п. Лежнево, ул. Островского, в районе 
школы №11, литер I (артезианская 

скважина)
0,11



12
Лежневский 

муниципальный район
Водоотведение

Канализационный коллектор, КН 
37:09:050101:599

п. Лежнево, ул. 2 Кооперативная, в 
районе д. 27, литер I 

(канализационный коллектор)
3,274

13 Лежневский 
муниципальный район

Водоотведение Насосная станция, КН 37:09:050305:137
п. Лежнево, ул. Островского, в районе 

школы №11, литер А (насосная 
станция)

объем 7,2 кв.м.

14 Лежневский 
муниципальный район Водоотведение Насосная станция, КН 37:09:050101:1126

п. Лежнево, ул. 2 Красноармейская, в 
районе д. 11, литер А (насосная 

станция)
объем 4,3 кв.м.

15 Лежневский 
муниципальный район Водоотведение Канализационная сеть, КН 37:09:020702:54

п. Лежнево, от КНС, находящейся по 
адресу: в районе р. Ухтохма, до 

очистных сооружений на р. Ухтохма 
за чертой населенного пункта в 22 км 
от устья в районе д. Шипоусиха, литер 

I (канализационная сеть)

2,124

16
Лежневский 

муниципальный район Водоснабжение Водопроводная сеть, КН 37:09:000000:690
п. Лежнево, ул. 1,2 Западная - 1,2 

Стахановская, литер I (водопроводная 
сеть)

5,08

17 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Насосная станция, КН 37:09:050108:126

п. Лежнево, ул. 2 Московская, в 
райойе д. 4-А, литер А (насосная 

станция)
объем 10,2 кв.м

18 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Артезианская скважина, КН 

37:09:050108:124

п. Лежнево, ул. 2 Московская, в 
районе д. 4-А, литер I (артезианская 

скважина),
0,125

19 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Водонапорная башня, КН 37:09:050304:106 п. Лежнево, ул. Мира, литер II 

(водонапорная башня), площадь 2,0 кв.м.

20 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Артезианская скважина, КН 

37:09:050304:107
п. Лежнево, ул. Мира, литер I 

(артезианская скважина) глубина 0,125

21 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Насосная станция, КН 37:09:050304:105

п. Лежнево, ул. Мира, литер А 
(насосная станция общей площадью 

7'9 кв.м.)
объем 7,9 кв.м.

22 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Артезианская скважина, 

КН37:09:050101:770

п. Лежнево, ул. Мира, литер I 
(артезианская скважина глубиной 125 

м)
глубина 0,125

23 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Насосная станция, КН 37:09:050101:771

п. Лежнево, ул. Мира, литер А 
(насосная станция общей площадью 

6,5 КВ.М.)
объем 6,5 кв.м.

24 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Артезианская скважина, КН 

37:09:021401:169

п. Лежнево, ул. 2 Московская, в 
районе д. 8, литер I (артезианская 

скважина),
глубина 0,125

25 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Артезианская скважина, КН 

37:09:050108:118
п. Лежнево, ул. 2 Московская, литер Г 

(артезианская скважина) глубина 0,125

26 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Насосная станция, КН 37:09:050108:188 п. Лежнево, ул. 2 Московская, литер 

А. (насосная станция), объем 7,2 кв.м

27 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Артезианская скважина, КН 

37:09:050101:623
п. Лежнево, в районе реки Ухтохма, 

литер I (артезианская скважина) глубина 0,02

28 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Насосная станция, КН 37:09:000000:796 п. Лежнево, в районе реки Ухтохма, 

литер А (насосная станция), объем 8,5 кв.м.

29 Лежневский 
муниципальный район Водоотведение Здание канализационной насосной станции, 

КН 37:09:050101:562

п. Лежнево, в районе реки Ухтохма, 
литер А (здание канализационной 

насосной станции),

площадь 125,3 
кв.м.

30 Лежневский 
муниципальный район Водоотведение Здание канализационной насосной станции, 

КН37:09:020115:50
южнее п. Лежнево, литер А (здание 
канализационной насосной станции) площадь 38,8 кв.м

31 Лежневский 
муниципальный район В одоснабжение Водопровод от фабрики, КН 

37:09:050303:633
п. Лежнево, ул. 1 Речная-Маяковского- 
Пионерская (водопровод от фабрики) 0,75

32 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Водопроводные сети, КН37:09:000000:1450

Ивановская область, Лежневский 
район,п. Лежнево, в районе ул. 
Ивановская, ул. 3-я Свердлова

2,028



33
Лежневский 

муниципальный район
Водоотведение

Канализационные сети, 
КН37:09:000000:1452

Ивановская область, Лежневский 
район, п. Лежнево, в районе ул. 
Ивановская, ул. 3-я Свердлова

1,84

34 Лежневский 
муниципальный район

Водоотведение Мини КНС, КН 37:09:050203:543
Ивановская область, Лежневский 
район,п. Лежнево, в районе ул. 
Ивановская, ул. 3-я Свердлова

площадь 4,8 кв.м

35 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение

Артезианская скважина, КН 
37:09:050208:288

Ивановская область, Лежневский 
район,п. Лежнево, ул. Ивановская, в 

районе д.ЗбА
глубина 0,110

36 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение

Артезианская скважина, КН 
37:09:050201:513

Ивановская область, Лежневский 
район, п. Лежнево, на территории 

бывшего Лежневского 
машиностроительного завода, 
расположенного по адресу: п. 

Лежнево, ул. Ивановская, д. 30

0,11

37 Лежневский 
муниципальный район

Водоснабжение Водопровод, КН 37:09:000000:1440
Ивановская область, Лежневский 

район, п. Лежнево, ул. 1-я 
Интернациональная

0,257

38 Лежневский 
муниципальный район

Водоотведение Канализация,. КН 37:09:050304:324

Ивановская область, Лежневский 
район,п. Лежнево, ул. Мира, д.14, 18,. 

ул. Садовая, д. 28а, д. 30а, д. 32а, д. 
34а, д. 36а, ул. Текстильщиков, д. 16, 

д.З, д. 5, д.7, д.9

1,133

39 Лежневский 
муниципальный район

Водоснабжение Водопровод, КН 37:09:050304:322

Ивановская область, Лежневский 
район,п. Лежнево, ул. Садовая, ул. 
Текстильщиков, ул. Мира, ул. 2-я 

Кооперативная

0,346

40 Лежневский 
муниципальный район Т еплоснабжение Теплотрасса, КН 37:09:000000:840

Ивановская область, Лежневский 
район, с.Шилыково, от центрального 

теплового пункта до жилых домов
4,479

41 Лежневский 
муниципальный район

Т еплоснабжение Тепловой пункт, КН 37:09:010403:184 Ивановская область, Лежневский 
район, с.Шилыково, стр.43

площадь 83,5 
кв.м.,

42 Лежневский 
муниципальный район

Теплоснабжение
Газовая котельная, КН 37:09:010303:225; 

газовая котельная установка;
Ивановская область, Лежневский 

район, с.Чернцы, ул.Санаторная, д.37
площадь 54,5 кв.м.,

43
Лежневский 

муниципальный район
Теплоснабжение

газопровод от места врезки в 
магистральный газопровод до владения № 

37 по ул.Санаторная, с.Чернцы КН 
37:09:010501:446

Ивановская область, Лежневский 
район, с.Чернцы, ул.Санаторная 931,1 м

44
Лежневский 

муниципальный район
Теплоснабжение Котельная, КН 37:09:010502:240

Ивановская область, Лежневский 
район, с.Чернцы, ул.Школьная, д.36

площадью 177,1 
кв.м.

45
Лежневский 

муниципальный район
Теплоснабжение Теплотрасса, КН 37:09:010502:252

Ивановская область, Лежневский 
район, с.Чернцы, ул.Школьная

0,912

46 Лежневский 
муниципальный район

Теплоснабжение Теплотрасса (школа), КН 37:09:010503:215
Ивановская область, Лежневский 

район, с.Чернцы
0,017

47
Лежневский 

муниципальный район
Т еплоснабжение

Теплотрасса (детский сад), КН 
37:09:010503:213

Ивановская область, Лежневский 
район, с.Чернцы

0,039

48 Лежневский 
муниципальный район

Т еплоснабжение
Теплотрасса (музыкальная школа), КН 

37:09:010503:214
Ивановская область, Лежневский 

район, с.Чернцы
0,002

49 Лежневский 
муниципальный район Т еплоснабжение

Теплотрасса (соединение),КН 
37:09:000000:857

Ивановская область, Лежневский 
райоц, с.Чернцы

0,176

50 Лежневский 
муниципальный район

Т еплоснабжение
Тепловая трасса (интернат), КН 

37:09:010501:272

Ивановская область, Лежневский 
район, с.Чернцы ул.Санаторная от 

котельной до зданий по адресу: 
ул.Санаторная, д.37, до жилых домов 

№ 4,6,11 и общежития д.№7 по 
ул.Санаторная

0,86

51
Лежневский 

муниципальный район
Теплоснабжение Тепловые сети, КН 37:09:000000:973

Ивановская область, Лежневский 
район, на территории с.Новые Г орки

2,618

52 Лежневский 
муниципальный район Теплоснабжение Тепловые сети, КН 37:09:000000:953 Ивановская область, Лежневский 

район, с.Новые Горки, от ГБР до ТП
0,518

53 Лежневский 
муниципальный район

Т еплоснабжение
Сооружение (тепловой пункт), КН 

37:09:060101:565

Ивановская область, Лежневский 
району с.Новые Горки (в районе ул. 

Аптечной)

площадь 111,7 
кв.м.

54
Лежневский 

муниципальный район
Т еплоснабжение

Сооружение: тепловые сети, КН 
37:09:060301:576

Ивановская область, Лежневский 
району с.Новые Горки, по ул. 

Советская, д. 7а до ТК-29
0,015

55 Лежневский 
муниципальный район

Теплоснабжение Сооружение: тепловые сети,КН 
37:09:060101:453

Ивановская область, Лежневский
р а й о н ; с .Н о в ы е  Г  о р к и , о т  Т К -1 8  д о

ул.Московская, д.9
0 .0 4 5



56 Лежневский 
муниципальный район

Т еплоснабжение
Сооружение: тепловые сети,КН 

37:09:060101:452

Ивановская область, Лежневский 
район, с Новые Г орки от ТК-18 до ул. 

Аптечная, д. 1
0,002

57 Лежневский 
муниципальный район

Теплоснабжение
Сооружение: тепловые сети, КН 

37:09:000000:964

Ивановская область, Лежневский 
район,-с.Новые Г орки, по 

ул.Аптечная, ТК-Щ до ул.Б.Шуйская, 
д. 1 ЗА, от ТК-22 до ул.Б.Шуйская, 

Д.13Б

0,175

58 Лежневский 
муниципальный район Т еплоснабжение Тепловые сети, КН 37:09:000000:965

Ивановская область, Лежневский 
район, с Новые Горки, по ул. Б. 

Шуйская, д. 1 до ул. Б. Шуйская, д.2
0,116

59 Лежневский 
муниципальный район Теплоснабжение Тепловые сети, КН 37:09:000000:1442

Ивановская область, Лежневский 
район, с Новые Г орки, ул. Фабричная 

от ТК 5 до дома № 2 А, от ТК 4 до 
дома № 2, ул. Московская - ул. 

Аптечная от ТП до ТК 18, от ТП до 
здания мастерские ООО «Комсети»

0,25

60 Лежневский 
муниципальный район

Теплоснабжение Линия горячего водоснабжения, КН 
37:09:000000:1443

Ивановская область, Лежневский 
раной, с Новые Горки, ул. Советская

0,648

61 Лежневский 
муниципальный район Теплоснабжение Нежилое здание котельной, КН 

37:09:030901:433

Ивановская область, Лежневский 
райбн; с.Хозниково, ул.Лежневская, 

Д.25
площадь 110 кв.м.,

62
Лежневский 

муниципальный район Теплоснабжение Тепловые сети к котельной, КН 
37:09:030901:751

Ивановская область, Лежневский 
район, с.Хозниково, ул.Лежневская

0,38

63 Лежневский 
муниципальный район Теплоснабжение Теплотрасса, КН 37:09:000000:888 Ивановская область, Лежневский 

райрн, д. Паршнево, ул. Садовая 1,1

64 Лежневский 
муниципальный район Тепл о снабжение Котельная, КН 37:09:021906:98 Ивановская область, Лежневский 

район, с.Кукарино, д.20
площадь 343,5 

кв.м.

65
Лежневский 

муниципальный район
Т еплоснабжение

Сооружение: тепловая сеть, КН 
37:09:021905:252

Ивановская область, Лежневский 
район, с.Кукарино, к ж.д. №15

0,04

66 Лежневский 
муниципальный район

Теплоснабжение
Сооружение коммунального хозяйства: 

теплотрасса от котельной КС-7 до ж/пос., 
КН 37:09:000000:1158

Ивановская обл., Лежневский район, 
с.Кукарино, отТК-21 до ТК-25, ТК-38, 
ТК-14, д. 1,2,3,3а,4,5,6,7, общежития, 

дет. сада

0,873

67 Лежневский 
муниципальный район Т еплоснабжение

Сооружение коммунального хозяйства: 
теплотрасса ввод в дом №10 с.Кукарино от 

теплотрассы, КН 37:09:021905:463

Ивановская область, Лежневский 
район, с.Кукарино

0,015

68 Лежневский 
муниципальный район

Теплоснабжение
Сооружение коммунального хозяйства: 

теплотрасса ввод в дом №11 с.Кукарино от 
ТК-25, КН 37:09:000000:1147

Ивановская область, Лежневский 
район, с.Кукарино

0,015

69 Лежневский 
муниципальный район

Теплоснабжение
Сооружение коммунального хозяйства: 

теплотрасса ввод в дом №12 с.Кукарино от 
ТК-23, КН 37:09:021905:462

Ивановская область, Лежневский 
район, с.Кукарино

0,008

70 Лежневский 
муниципальный район Т еплоснабжение

Сооружение коммунального хозяйства: 
теплотрасса ввод в дом №9 с.Кукарино от 

теплотрассы, КН 37:09:000000:1148

Ивановская область, Лежневский 
район, с.Кукарино 0,015

71 Лежневский 
муниципальный район

Теплоснабжение Теплосети к ж/д 8 и 6, КН 
37:09:000000:1123

Ивановская область, Лежневский 
район, с.Кукарино, от ТК-19 до ТК-18 

ид.8
0,203

72
Лежневский 

муниципальный район
Теплоснабжение

Наружные теплосети КБО с.Кукарино, 
протяженностью 66 м., КН 

37:09:021902:171

Ивановская область, Лежневский 
район, с.Кукарино

0,066

73
Лежневский 

муниципальный район Т еплоснабжение
Тепловые сети котельной, КН 

37:09:021906:95
Ивановская область, Лежневский 

район, с.Кукарино, д.20
0,189

74 Лежневский 
муниципальный район Т еплоснабжение

Нежилое здание (котельная дома 
ремесел),КН 37:09:031203:254

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Воскресенское, ул. 

Центральная, д. 69Б
площадь 29,1 кв.м.

75 Лежневский 
муниципальный район Теплоснабжение

Нежилое здание котельной, КН 
37:09:031204:303

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Воскресенское, ул. Полевая, 

Д. 20
площадь 191,0 кв.м

76 Лежневский 
муниципальный район Т еплоснабжение Тепловые сети, КН 37:09:031204:306

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Воскресенское, ул. 

Молодежная
0,481

77
Лежневский 

муниципальный район
Теплоснабжение Тепловые сети, КН 37:09:031203:480

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Воскресенское, ул. 

Центральная, д. 69Б от котельной до 
жилого дома

0,06

78 Лежневский 
муниципальный район

Теплоснабжение Теплотрасса, КН 37:09:031204:369
Ивановская область, Лежневский 

район, с. Воскресенское, ул.Полевая
0.185

79 Лежневский 
муниципальный район

Водоотведение Канализационная насосная станция, КН 
37:09:031204:370 с. Воскресенское, ул. Полевая, литер А объем 22,8 кв.м.



80 Лежневский 
муниципальный район

Водоотведение Здание насосной, КН 37:09:031201:152 с. Воскресенское, ул. Молодежная, 
литер А

площадь 8,3 кв.м

81 Лежневский 
муниципальный район

Водоотведение Здание насосной, КН 37:09:020132:439 восточнее д. Кузьмаденье, строение 
№1, литер А

площадь 18,4 кв.м.

82 Лежневский 
муниципальный район

В одо снабжение Водопроводная сеть, КН 37:09:020132:347 восточнее д. Кузьмаденье, строение 
№1, литер I

0,8

83 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Артезианская скважина, КН 

37:09:020132:437
восточнее д. Кузьмаденье, строение 

№1, литер II глубина 0,08

84 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Водонапорная башня, КН 37:09:020132:438 восточнее д. Кузьмаденье, строение 

№1, литер III площадь 3,1 кв.м.

85 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Сооружение: водопроводная линия, КН 

37:09:000000:972
Ивановская область, Лежневский 

район, д. Коровиха 4,049

86 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Сооружение: водопроводная линия, КН 

37:09:060102:155

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Новые Г орки по ул. Б. 

Шуйская - ул. 2-я Шуйская, д. 2А, 2Б, 
2В

0,157

87 Лежневский 
муниципальный район Водоотведение Сооружение: линия водоотведения, КН 

37:09:000000:960

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Новые Г орки от КК-25 до КК 

по ул. Б. Шуйская
0,155

88 Лежневский 
муниципальный район Водоотведение Сооружение: линия водоотведения, КН 

37:09:000000:959

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Новые Г орки по ул. 

Аптечная, д. 3
0,092

89 Лежневский 
муниципальный район Водоотведение Сооружение: линия водоотведения, КН 

37:09:060102:156

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Новые Г орки по ул. Б. 

Шуйская, д  9А - канализационный 
колодец

0,006

90 Лежневский 
муниципальный район Водоотведение

Сооружение: линия водоотведения, 
37:09:060102:157

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Новые Горки по ул. Б. 

Шуйская, д. 13Б
0,02

91 Лежневский 
муниципальный район Водоотведение

сооружение: линия водоотведения 
37:09:000000:956

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Новые Г орки от КК-7 до КК- 

5 по ул. -Б. Шуйская
0,084

92 Лежневский 
муниципальный район Водоотведение сооружение: линия водоотведения 

37:09:000000:957

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Новые Г орки от КК-30 до КК 

16 по ул. Б. Шуйская
0,108

93 Лежневский 
муниципальный район Водоотведение сооружение: линия водоотведения 

37:09:000000:955

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Новые Горки от КК-15В до 

КК-15 по ул. Аптечная
0,103

94 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение

сооружение: артезианская скважина, 
площадь застройки 13,7 кв.м. 

37:09:030426:125

Ивановская область, Лежневский 
район, на территории д. Коровиха глубина 0,076

95 Лежневский 
муниципальный район Водоотведение сооружение: линия водоотведения 

37:09:060101:454

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Новые Г орки по ул. Б. 

Шуйская, д. 13 А
0,004

96 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение здание насосной КН 37:09:030605:93 Лежневский p-он, д. Панютино, д. 19- 

А, литер А (здание насосной)
площадь 9,2 кв.м.

97 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение артезианская скважина 37:09:030605:94 Лежневский p-он, д. Панютино, литер 

1 (артезианская скважина) глубина 0,1

98 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение водопровод сети 37:09:030605:95 Лежневский p-он, д. Панютино, литер" 

II, III (водопровод сети)

99 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение водонапорная башня 37:09:030605:96 Лежневский p-он, д. Панютино, литер 

IV (водонапорная башня)

100 Лежневский 
муниципальный район

Водоотведение Наружные канализационные сети КБО с. 
Кукарино, КН 37:09:021903:11

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Кукарино от клуба и КБО до 

колодца КК-117
0,137

101 Лежневский 
муниципальный район

Водоотведение Наружные канализационные сети к дому № 
13, КН 37:09:021904:52

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Кукарино, отд. 13 до 

колодца
0,072

102 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Водопроводные наружные сети, КН 

37:09:021905:222
Ивановская область, Лежневский 

район, с. Кукарино отТК-25 до д.13 0,055

103 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Водопроводные наружные сети, КН 

37:09:021905:242
Ивановская область, Лежневский 

район, с. Кукарино, от ВК-14 до ТК-33
0,037

104 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Водопроводные сети, КН 37:09:021905:185 Ивановская область, Лежневский 

район, с. Кукарино, от ВК-16 до д. 8 0,265

105 Лежневский 
муниципальный район

Водоотведение канализационная сеть к жилому дому № 18, 
КН 37:09:021905:187

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Кукарино

0,059

106 Лежневский 
муниципальный район Водоотведение канализационная сеть к жилому дому № 15, 

КН 37:09:021902:180
Ивановская область, Лежневский 

район, с. Кукарино 0,018



107 Лежневский 
муниципальный район

Водоотведение канализационная сеть к жилому дому № 17, 
КН 37:09:021905:219

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Кукарино 0,014

108 Лежневский 
муниципальный район

Водоотведение Здание очистных сооружений, КН 
37:09:021905:196

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Кукарино площадь 6,5 кв.м.

109 Лежневский 
муниципальный район Водоотведение Установка КУ-200/ очистные сооружения, 

КН 37:09:000000:859
Ивановская область, Лежневский 

район, с. Кукарино
площадь 18,7 кв.м.

ПО Лежневский 
муниципальный район Водоотведение Иловые площадки очистных сооружений в 

с.Кукарино, КН 37:09:000000:858
Ивановская область, Лежневский 

район, с. Кукарино 462,5 кв.м.

111 Лежневский 
муниципальный район Водоотведение

Внутриплощадочный трубопровод 
очистных сооружений Кукарино, ЕН 

37:09:021902:184

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Кукарино 0,128

112 Лежневский 
муниципальный район

Водоснабжение Сети водоправода котельной, КН 
37:09:021906:96

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Кукарино, 20 0,541

113 Лежневский 
муниципальный район

Водоотведение Сети канализации котельной, КН 
37:09:021906:99

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Кукарино, 20 0,15

114 Лежневский 
муниципальный район

Водоотведение Нежилое здание, насосная, КН 
37:09:021906:94

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Кукарино, 20 32,5 кв. м.

115 Лежневский 
муниципальный район

Водоснабжение сооружение: артезианская скважина № 1 
КН 37:09:020502:175

Ивановская область, Лежневский 
район, д  Сабиново 0,12

116 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Водопроводные сети, КН 37:09:030901:515

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Хозниково, ул. Нагорная, ул. 

Молодежная, ул. Школьная, пер. 
Совхозный

1,542

117 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Водопровод КН 37:09:000000:874 Ивановская область, Лежневский 

район, д. Паршнево, ул. Садовая 0,83

118 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Водопроводные сети, КН 37:09:010203:46 Ивановская область, Лежневский 

район, с. Шилыково 2,775

119 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение артезианская скважина, КН 

37:09:010502:334

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Чернцы, ул. Школьная, д. 40, 

литер 1
глубина 0,1

120 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Водопровод КН 37:09:010502:251

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Чернцы, ул. Школьная, ул. 

Центральная, ул. Совхозная, ул.
Зеленая, ул. Набережная, ул. 

Спортивная, ул. Лесная, литер 2

5,8

121 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Здание насосной, КН 37:09:010502:239

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Чернцы, ул. Школьная, д. 40, 

литер А
5,8 кв.м.

122 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение

Водопровод (офис врачей общей практики) 
КН 37:09:000000:931

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Чернцы, ул. Школьная 0,042

123 Лежневский 
муниципальный район Водоотведение КНС - малая КН 37:09:010238:681

Ивановская оюласть, Лежневский 
район, с.Шилыково, в районе детского 

сада "Теремок"
площадь 6,8 кв.м.

124 Лежневский 
муниципальный район Водоотведение канализационная сеть, КН 37:09:010203:241 Ивановская область, Лежневский 

район, с. Шилыково
2,788

125 Лежневский 
муниципальный район Водоснабжение Скважина, водонапортная башня, насосная, 

КН 37:09:030901:404

Ивановская область, Лежневский 
район, с. Хозниково, ул. Нагорная, 

вблизи д. 4

глубина 0,103; 
высота 0,012, 5,5 

кв.м.


